
APP 
 

Stáhněte si aplikaci soundcore a zkontrolujte úroveň nabití baterie sluchátek, přizpůsobte si ovládání, aktualizujte firmware  a prozkoumejte další 

zajímavé funkce. Pokud se sluchátka nemohou připojit k aplikaci soundcore, přeinstalujte aplikaci nebo ji aktualizujte na nejnovější verzi v obchodě s 

mobilními aplikacemi. 
Kliknutím na tento odkaz si můžete stáhnout: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

PŘEHLED 

Přední strana: 

1. Zvukový výstup 

 
Zpět: 

2. Intuitivní tlačítko 

3. Mikrofon 

4. C-Bridge 

 

5. Indikátor LED 

6. Nabíjecí port USB-C 

7. Tlačítko nabíjecího pouzdra 

 

NOŠENÍ 
 

1. Jednou rukou si přidržte uši a jemně přitiskněte náušníky na horní část ušních boltců. Ujistěte se, že přední strana 

směřuje ke zvukovodu a zadní strana s intuitivním tlačítkem spočívá za uchem. 

2. Posouvejte sluchátka nahoru nebo dolů, dokud sluchátka pevně nezapadnou a dokud nebudete dobře slyšet zvuk. 

 
Pokud vám připadá, že je uchycení volné, můžete si vybrat mezi úchyty za uši velikosti M nebo L, které zvýší stabilitu. 

http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore


ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ 
 

 
Otevřete pouzdro, abyste sluchátka zapnuli a přešli do režimu párování. V seznamu zařízení Bluetooth vyberte "soundcore C40i". 

 
• Po spárování začne indikátor LED blikat bíle. Po úspěšném spárování zůstane indikátor LED svítit po dobu 2 sekund a 

poté zhasne. 

RUČNÍ PÁROVÁNÍ 
 

Ruční vstup do režimu párování Bluetooth: 

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte pouzdro otevřené. Dvakrát stiskněte tlačítko nabíjecího pouzdra, dokud 

indikátor LED nezačne blikat bíle. 

2. Přejděte ke spárování se zařízením. 

NABÍJENÍ 
 

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete je. 

• Před nabíjením sluchátka a nabíjecí port USB-C zcela vysušte. 

2. Připojte nabíjecí pouzdro ke zdroji napájení pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C. 

• 10 minut nabíjení s pouzdrem nabízí 2 hodiny hraní. 

• Indikace slabé baterie: Když baterie ve sluchátkách klesne pod 20 %, LED indikátor bude blikat po dobu 3 sekund, 

jakmile budou sluchátka zpět v pouzdře. 

DUÁLNÍ PŘIPOJENÍ 
Sluchátka lze připojit ke dvěma zařízením Bluetooth současně dvěma způsoby: 



 
 

Metoda 1: Ruční párování s druhým zařízením 
Když máte sluchátka na uších, stiskněte a podržte intuitivní tlačítko na obou sluchátkách na 3 sekundy, dokud neuslyšíte hlasovou výzvu ke vstupu do režimu 

párování. Poté můžete pokračovat ve spárování s druhým zařízením. 
Upozorňujeme, že pokud se pokusíte připojit třetí zařízení, sluchátka se automaticky odpojí od prvního zařízení, protože sluchátka se mohou připojit maximálně ke 

dvěma zařízením současně. 

 
Metoda 2: Použití aplikace soundcore 
V aplikaci soundcore klepněte v hlavním rozhraní na možnost Duální připojení a poté přejděte na možnost Připojit nové zařízení. 

 Funkce duálního připojení je ve výchozím nastavení povolena. 

KONTROLY 
 

* V aplikaci soundcore můžete také přizpůsobit ovládací prvky. 

 

 

Přehrát / pozastavit Jednotlivé stisknutí (L/R) 

Další skladba Dvojitý stisk L/R) 

 

 
Přijmout hovor Jednotlivé stisknutí (L/R) 

Zavěšení / odmítnutí hovoru Dvojitý stisk L/R) 
 

 Aktivace duálního připojení 
Stiskněte a podržte po dobu 3 

sekund (L&R) 

VYPNUTÍ 
 

Chcete-li sluchátka vypnout, vraťte je do nabíjecího pouzdra a pouzdro zavřete. 

 

RESET 



 
 

Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte pouzdro otevřené. Stiskněte a podržte tlačítko nabíjecího pouzdra po dobu 5 sekund, dokud indikátor LED třikrát pomalu 

červeně neblikne. 

AKTUALIZACE FIRMWARU 
Po připojení sluchátek k aplikaci budete informováni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru. Ujistěte se, že jsou sluchátka umístěna v nabíjecím pouzdře a 

pouzdro zůstane otevřené, dokud nebude aktualizace firmwaru dokončena. Během aktualizace zajistěte, aby byla sluchátka nabíjena, a je. 

SPECIFIKACE 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

 

Vstup 5V  0,5A 

Výstup 5V  0,28A (0,14A na port) 

Kapacita baterie 
Sluchátka: 70mAh 

Nabíjecí pouzdro: 

460mAh 

Playtime 7 hodin / 21 hodin 

Doba nabíjení 
Sluchátko: ≤1h (0%-100%) 
Sluchátka + nabíjecí pouzdro: ≤2h15m (0%-100%) 

Řídicí jednotka 12 mm*17 mm 

Frekvenční odezva 20HZ-20KHZ 

Impedance 22Ω± 15% při 1KHz, vstup: 0,148 V 

Vodotěsnost (sluchátka) IPX4 

Verze Bluetooth 5.4 

Dosah Bluetooth 10M 

 

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM 

service@soundcore.com 

support.mea@soundcore.com (Pouze pro Blízký východ a Afriku)support@anker.com (⽇
本) 
support.kr@anker.com 

+1 800) 988 7973 (USA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (VELKÁ BRITÁNIE) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 

03 4455 7823 (⽇本) 

+86 400 0550 036 (中国) 

+82 1666-8470 (한국) 
+971 8000320817 (SAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egypt) 
+61 3 8331 4800 (Austrálie) 
+90 (850) 460 14 14 (Turecko) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusko) 
000-8000-504-414 (Indie) 

Poznámka: "x" kódu SN: xxxxxxxxxxxxxxxx je proměnná, viz níže uvedená tabulka. 
 

Proměnná "x Rozsah proměnné Obsah 

 
Osmý 

 
8,9,A,B,C... 

Označuje rok, 8 znamená 2018, 9 znamená 
2019, A znamená 2020, B znamená 2021, C 

znamená 2022 a tak dále. 

 
Devátý a desátý 

 
01,02,03... 

Označuje týdny, 01 znamená první týden v 

tomto roce, 02 znamená druhý týden v tomto 

roce atd. 

Jedenáctý 1-7 
Označuje datum, 1 znamená pondělí, 2 

znamená úterý..., 7 znamená neděli atd. 

Posledních pět 00001-99999 Označuje sériové číslo. 

Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s nařízením  The Product Security and Telecommunications Infrastructure 

(Security Requirements for Relevant Connectable Products) Regulations 2023. Prohlášení o shodě naleznete na webových stránkách: 

https://uk.soundcore.com/pages/psti-related. 

 

 

mailto:service@soundcore.com
mailto:support.mea@soundcore.com
mailto:support@anker.com
mailto:support.kr@anker.com
https://uk.soundcore.com/pages/psti-related


 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ a SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 

190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 

http://www.pmc.cz 

 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 

440 01 Louny 

Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

 


